30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. s. 15 baiz. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Joi, 10 (22) Iunie

1893.

Convocarea delegaților.

Brașov, 8 Iunie v.

S'a implinit deja anul, de când comitetul central, ales de conferența din anul trecut a partidei noastre naționale, a mers la Viena cu memorandumul. El a avut un mandat de la conferență și nu pôte fi nimic mai firesc, decât îndatorirea, ce o simte de a raporta mandanților săi despre lucrările, ce le-a servit în executarea acestui mandat.